
UCHWAŁA NR 233/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolią a Metropolitan Kansas City wynikającej z udziału w Programie Międzynarodowej 

Współpracy Miejskiej i Regionalnej (ang. International Urban and Regional Cooperation Programme - 
IURC). 

Na podstawie art. 12 ust. 1. pkt 2, art. 15 ust. 3 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (tj. Dz. U. 2021 poz. 1277.), a także § 2 ust. 2 pkt 6 i 7 Statutu 
Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” stanowiącego załącznik do uchwały 
nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 roku (Dz. Urz. Woj. 
Śl. z 2018r., poz.1207). 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią 
a Metropolitan Kansas City wynikającej z udziału w Programie Międzynarodowej Współpracy Miejskiej 
i Regionalnej (ang. International Urban and Regional Cooperation Programme - IURC). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Henrykowi Borczykowi - Wiceprzewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7CBAB8B-6659-4AF6-AD33-AB0A15B98770. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-09-15T11:10:35+0200




